Ｆ№６・１・５（丁）

令和７年８月２１日

 各 位

秦野市長 高 橋 昌 和

はだの表丹沢森林セラピー協議会

会 長  猪 股 義 晴

森林セラピーフォーラムについて（御案内）

平素より、本市森林行政に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、市制施行７０周年・はだの表丹沢森林セラピー基地認定５周年記念

事業として、「森林セラピーフォーラム」を開催することとなりました。

本市の森林セラピー事業の更なる発展の機会として、有識者による基調講演

やワークショップを実施し、森林セラピーについて共に考える有意義なイベン

トにしたいと考えております。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ではありますが、本フォーラムへ御

参加をいただきますようお願い申し上げます。

１ 開催日時  令和７年１０月１１日（土）午後１時～午後４時３０分

２ 開催場所  秦野市立本町公民館（秦野市入船町１２－２）

３ 申込方法  電子申請システム e-kanagawa にて申込（ＱＲコード）

４ 参加費用  １，０００円／１名 （当日現金のみ）

５ 申込期限  令和７年８月２９日（金）まで

６ チ ラ シ  別添のとおり

事務局 秦野市役所環境産業部森林ふれあい課

（はだの表丹沢森林セラピー協議会）

           電 話 ０４６３－８２－９６３１

メール shinrin-f@city.hadano.kanagawa.jp